РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2579 от 27.10.2015
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 19.02.2015
№ 560 «О реализации государственных
программ Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
и муниципальных программ,
реализуемых на территории
городского округа город Сургут»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным       распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.02.2015 № 560         «О реализации государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальных программ, реализуемых на территории городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2015 № 1260) следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
	8
	Государственная программа Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры «Развитие агропро-
мышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2014 – 2020 годах»
	председатель комитета
по управлению
имуществом
Пешков С.М.

1.2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:
	13
	Государственная программа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О государственной политике в сфере обеспечения межнационального согласия, гражданского единства, отдельных прав и законных интересов граждан, а также в вопросах обеспечения общественного порядка и профилак-тики экстремизма, незаконного оборота и потребления наркотических средств и психотропных
веществ в Ханты-Мансийском автономном
округе – Югре в 2014 – 2020 годах»
	начальник отдела
по вопросам общественной безопасности Калашникова Н.В.

1.3. Пункт 22 изложить в следующей редакции:
	22
	Государственная программа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Управление госу-
дарственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 – 2020 годы»
	председатель комитета по управлению
имуществом
Пешков С.М.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов